
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1770/2023 

PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Mielca na 2023 rok 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 z późn .zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 454 762,00 zł w dziale: 

- 710 - Działalność usługowa - 18 000,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 40 000,00 

- 852 - Pomoc społeczna - 391 262,00 

- 855 - Rodzina - 5 500,00 

2. Zmniejszyć planowane dochody budżetu miasta o kwotę 860 500,00 zł w dziale: 

- 852 - Pomoc społeczna - 40 100,00 

- 855 - Rodzina - 820 400,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 456 775,00 zł w dziale: 

- 710 - Działalność usługowa - 18 000,00 

- 801 - Oświata i wychowanie - 40 000,00 

- 852 - Pomoc społeczna - 391 612,00 

- 855 - Rodzina - 7 163,00 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 862 513,00 zł w dziale: 

- 852 - Pomoc społeczna - 40 450,00 

- 855 - Rodzina - 822 063,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik Nr 2. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 20 marca 2023 r.

Poz. 1671



4. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach określa załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Prezydent Miasta Mielca 

 

 

Jacek Wiśniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1671



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1770/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział   Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  

 Paragraf     

1  2  3  4 5 

1. 710 Działalność usługowa 18 000,00  

 71035 Cmentarze 18 000,00  

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

18 000,00  

     

2. 801 Oświata i wychowanie 40 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00  

 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

40 000,00  

     

3. 852 Pomoc społeczna 391 262,00 40 100,00 

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 100,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 100,00 

     

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 22 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 22 000,00 

     

 85216 Zasiłki stałe  18 000,00 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 18 000,00 

     

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

36 640,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

36 640,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1671



     

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 354 622,00  

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

354 622,00  

     

3. 855 Rodzina 5 500,00 820 400,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 820 400,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 820 400,00 

     

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

5 500,00  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

5 500,00  

  Ogółem: 454 762,00 860 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1671



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1770/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej 

 Dział   Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  

 Paragraf     

1  2  3  4 5 

1. 710 Działalność usługowa 18 000,00  

 71035 Cmentarze 18 000,00  

  Zadania na podstawie porozumień   

 4270 Zakup usług remontowych 18 000,00  

     

2. 801 Oświata i wychowanie 40 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00  

  Zadania na podstawie porozumień - "Program 

integracji społecznej i obywatelskiej Romów w 

Polsce" 

  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 512,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 509,00  

 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

62,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 800,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00  

     

3. 852 Pomoc społeczna 391 612,00 40 450,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 350,00 350,00 

  Zadania zlecone   

 4300 Zakup usług pozostałych  350,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 350,00  

     

 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

 100,00 

  Zadania własne z dotacji UW   

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  100,00 

     

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 22 000,00 

  Zadania własne z dotacji UW   

 3110 Świadczenia społeczne  22 000,00 

     

 85216 Zasiłki stałe  18 000,00 

  Zadania własne z dotacji UW   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1671



 3110 Świadczenia społeczne  18 000,00 

     

 85219 Ośrodki pomocy społecznej   

  Zadania własne z dotacji UW   

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   

     

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

36 640,00  

  Zadania zlecone   

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

36 640,00  

     

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 354 622,00  

  Zadania własne z dotacji UW   

 3110 Świadczenia społeczne 354 622,00  

     

4. 855 Rodzina 7 163,00 822 063,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 663,00 822 063,00 

  Zadania zlecone   

 3110 Świadczenia społeczne  796 796,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 257,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 510,00 

 4260 Zakup energii  5 000,00 

 4270 Zakup usług remontowy  1 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych  1 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki  500,00 

 4440 Odpis na ZFŚS 1 663,00  

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

 1 500,00 

     

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

5 500,00  

  Zadania zlecone   

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 500,00  

  Ogółem: 456 775,00 862 513,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1671



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1770/2023 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 13 marca 2023 r. 

Szczegółowe kwoty zmian wydatków w szkołach 

 Dział   Zwiększenia Zmniejszenia 

Lp.  Rozdział  Nazwa rozdziału, paragrafu  w złotych  w złotych  

 Paragraf     

1  2  3  4 5 

1. SP 12 Razem: 40 000,00  

 80101 Szkoły podstawowe 40 000,00  

  Zadania na podstawie porozumień - "Program 

integracji społecznej i obywatelskiej Romów w 

Polsce" 

  

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 512,00  

 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 3 509,00  

 4120 Składki na FP oraz Fundusz Solidarnościowy 357,00  

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

62,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 800,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 1 560,00  

  Ogółem: 40 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1671


		2023-03-20T13:09:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




